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Protokół nr 2/PR/16 posiedzenia Prezydium Rady
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
z dnia 2 lutego 2016 r.

Protokół nr 2/PR/16

posiedzenia Prezydium Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 2 lutego 2016 r.

 

Porządek posiedzenia:

Przyjęcie protokołu posiedzenia Prezydium Rady Podlaskiej OIIB z 22 stycznia 2016 r.1.
Wręczenie podziękowań osobom reprezentującym podlaski samorząd inżynierów budownictwa na zawodach2.
pływackich i w turnieju brydżowym.
Wstępne założenia do sprawozdania Rady za 2015 r.3.
Przygotowania do XV Zjazdu Podlaskiej OIIB.4.
Omówienie pozostałych bieżących spraw Izby.5.
Sprawy wniesione.6.

Obecni według załączonej listy. Panowie Wojciech Borzuchowski i Andrzej Falkowski usprawiedliwili swoją nieobecność.

Ad. 1

Członkowie Prezydium Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  nie wnieśli uwag do porządku obrad.
Po chwili przyjęto Protokół nr 1/PR/16 z dnia 22 stycznia 2016 r.

Ad. 2

21 listopada 2015 r. w Ostrowi Mazowieckiej odbyły się VI Międzynarodowe Zawody Pływackie „Masters” o Puchar
Przewodniczącego  Rady  Mazowieckiej  OIIB.  Nasi  zawodnicy  startowali  w  różnych  kategoriach  wiekowych  i  w
konkurencjach indywidualnych zdobyli: Ryszard Klimek - dwa brązowe medale (na 25 m i 50 m stylem dowolnym),
Wieńczysław Safrończyk - złoty medal na 50 m stylem klasycznym, oraz Wojciech Marek Żmiejko - dwa złote medale
(na 25 m stylem motylkowym i  50 m stylem dowolnym).  Z kolei  na IV Mistrzostwach Polskiej  Izby Inżynierów
Budownictwa w Brydżu Sportowym zorganizowanych przez Śląską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa w dniach
11‑13 grudnia 2015 r. w Szczyrku podlascy inżynierowie zajęli miejsca na podium w ramach poszczególnych turniejów:
Waldemar Ładowski - I miejsce w turnieju indywidualnym na zapis maksymalny, Piotr Nowara - II miejsce w turnieju
indywidualnym na zapis maksymalny, Janusz Karpowicz i Piotr Latała - III miejsce w turnieju par na zapis maksymalny.
Medaliści  zaproszeni  na  dzisiejsze  posiedzenie  przybyli  w komplecie  na spotkanie  i  na  wstępie  podzielili  się  z
członkami  Prezydum  Rady  POIIB  wrażeniami  z  wymienionych  zawodów.  Następnie  w  imieniu  Rady  Podlaskiej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa jej Przewodniczący p. Wojciech Kamiński wręczył podziękowania i skromne
upominki osobom reprezentującym podlaski samorząd zawodowy inżynierów budownictwa na zawodach pływackich
i w turnieju brydżowym.

Ad. 3
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Zajęto się wstępnymi założeniami do sprawozdania Rady za 2015 r.  Dyrektor Biura POIIB p. Elżbieta Żukowska
przedstawiła  zebranym  na  dzisiejszym  posiedzeniu  korekty  w  części  merytorycznej  dokumentu.  Po  chwili
przedstawiono także część finansową sprawozdania Rady za 2015 r. Cały dokument zostanie ostatecznie przyjęty na
posiedzeniu Rady Podlaskiej OIIB w dniu 9 lutego 2016 r.

Ad. 4

Poruszono kwestię przygotowań do XV Zjazdu Podlaskiej OIIB, który odbędzie się w piątek 15 kwietnia 2016 r. w sali
konferencyjnej budynku Federacji SNT NOT przy ul. Skłodowskiej-Curie 2 w Białymstoku. Na wstępie przeanalizowano
i dokonano poprawek dotyczących porządku obrad oraz omówiono projekty regulaminu zjazdu i uchwał. Następnie
zdecydowano  rekomendować  Radzie  POIIB,  żeby  koszty  przejazdu  zostały  wypłacone  wszystkim  delegatom
okręgowym mieszkającym w odległości  nie mniejszej  niż 15 kilometrów od Białegostoku. Z kolei  podjęto temat
kandydatów do pełnienia funkcji zjazdowych oraz zredagowano listę zaproszonych gości. Po chwili postanowiono
przekazać wszystkie dokumenty do zaakceptowania przez Radę.

Ad. 5

P.  Elżbieta Żukowska przedstawiła zebranym uchwały Komisji  Rewizyjnej  POIIB podsumowujące przeprowadzone
wcześniej kontrole, które dotyczyły delegacji i podróży służbowych oraz realizacji uchwał XIV Zjazdu Podlaskiej OIIB i
Rady podlaskiego samorządu zawodowego inżynierów budownictwa w 2015 r.

Podjęto temat wycieczki technicznej pod tytułem Odnawialne źródła energii, która odbędzie się 5-7 maja 2016 r. Do
chwili obecnej zapisało się 49 osób. W programie zaplanowano między innymi zwiedzanie jednej z największych
instalacji gazowych pomp ciepła Robur w Polsce na Zamku Książ, kopalni węgla kamiennego Julia w Wałbrzychu oraz
samego zamku.

Ad. 6

Wobec braku innych spraw wniesionych posiedzenie zakończono.
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